

FOOD SERVICE

Dodávateľ:

FOODSERVICE NITRA s.r.o.
Jakuba Haška 3
949 01 Nitra 1

IČO: 50963511
DIČ: 2120541159
IČ DPH: SK2120541159

Telefón: 0911 44 77 44
E-mail: info@foodservicenitra.sk
www.foodservicenitra.sk

FAKTÚRA č.240100934

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

SOŠ pedagogická
Ul. F. Engelsa 3
934 01 Levice

IČO: 00162795

DIČ: 2021171603

IČ DPH:

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK34 1100 0000 0029 4808 7621

Variabilný symbol: 240100934
Konštantný symbol: 0308

NA ÚHRADU 652,15

Dátum vyhotovenia: 18.03.2024
Dátum splatnosti: 28.03.2024
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 18.03.2024
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:
Číslo účtu: 18-03-2024
Príjemca: SOŠ pedagogická
Výdavok: 652,15

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
123:SMOTANA kyslá 16% (vedro) 3kg	1 ks	10,01	11,01		10,01	10%	1,00	11,01
589:ACIDRINK biely 230ml	200 ks	0,43	0,47		85,45	10%	8,55	94,00
165:BABY mrkvička mraz. 2,5kg	4 ks	4,95	5,94		19,80	20%	3,96	23,76
149:BROKOLICA mraz. 2,5kg	4 ks	6,27	7,53		25,10	20%	5,02	30,12
614:TWIX TYČINKA 50g	240 ks	0,55	0,66		132,00	20%	26,40	158,40
137:FILE PORCIE 150g	6 kg	6,71	8,05		40,25	20%	8,05	48,30
146:FILE PORCIE 100g	12 kg	6,71	8,05		80,50	20%	16,10	96,60
177:PIROHY BRÝNDZOVÉ	46 kg	3,25	3,90		149,50	20%	29,90	179,40
222:SMOTANA KYSLÁ 16% 1kg	2 ks	4,80	5,28		9,60	10%	0,96	10,56
Súčet položiek					552,21		99,94	652,15

SPOLU NA ÚHRADU

652,15

Vystavil: Eva Kolláriková

FOODSERVICE NITRA s.r.o.
Jakuba Haška 3
949 01 Nitra
IČO: 50963511
DIČ: 2120541159
IČ DPH: SK2120541159

**FOOD
SERVICE**



PAY by square

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzbá

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

0,00

5%

10,51

115,57

105,06

10%

89,43

536,58

447,15

20%

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevzal:

Pečiatka:

Stredná odborná škola pedagogická
Ul. F. Engelsa 3, Levice
934 29 Levice